
 
Základní škola Buttulova 
Buttulova 74 
583 01 Chotěboř 
IČO 709462299 

 
 
 
datová schránka: b3gmkbe 
e-mail: info@zsbuttulova.cz 
telefon: +420 569 626 628 
             +420 728 584 994 
 

      
 

                 Pověřenec pro ochranu 
osobních údajů: 

                      Mgr. Diana Dubová 
                      dubova@chotebor.cz 

                      +420 569 641 100 
                      +420 730 575 917 

 

 
 

Kamerový systém  

 

Účel zpracování 

Účelem zpracování osobních údajů je zajištění ochrany zdraví osob a majetku. 

 

Subjekt údajů 

Na kamerovém záznamu jsou zaznamenány osoby vstupující do monitorovaného prostoru 

šaten, zejména žáci a zaměstnanci ZŠ Buttulova. 

 

Kategorie osobních údajů 

Na kamerovém záznamu jsou zachyceny identifikační a popisné údaje osob – obrazové 

záznamy. 

 

Příjemci osobních údajů 

Zpracovatelem záznamu je Základní škola Chotěboř, Buttulova 74, okres Havlíčkův Brod. V 

odůvodněných případech jsou kamerové záznamy zpřístupněny orgánům činným v trestním 

řízení. Není plánováno předání osobních údajů mimo zemi EU, ani není využíván zpracovatel 

osobních údajů, který má přístup do kamerových záznamů. 

 

Lhůta pro výmaz 

Doba uchování záznamu jsou 3 dny. Pokud je na kamerovém záznamu zachycen incident, 

daný záznam je uchován po nezbytnou dobu. 

 

Technická a organizační zabezpečení 

Kamerové záznamy jsou zabezpečeny proti neoprávněnému a náhodnému přístupu, před 

změnou, zničením a zneužitím. Zabezpečení osobních údajů je zajištěno řízeným a 

oprávněným přístupem k datům, školením oprávněných osob.  

 

Režim kamer 

Kamery fungují v nepřetržitém provozu, pořizují záznam bez využití softwarového porovnání 

biometrických charakteristik. 

 


